ובהיותו ישיבת מירהחל ללמוד ב 12בגיל . מגדולי ראשי הישיבות במזרח אירופה. )1860(
- כבה לימד ו ישיבת טלזבשימש כר"מ 24. בהיותו כבן ישיבת וולוז'יןעבר ללמוד ב 14בן
בשנת ץ. ירה מליעבר לשמש כרב וראש ישיבה בע )1901( תרס"בשנים. בשנת ה' 18

כיהן בראש )1919(שנים. בשנת ה'תר"פ 13-ובה כיהן כ ה'תרס"ז הקים ישיבה בבריינסק
שנים עד לפטירתו. 20-שם כיהן כ גרודנהב "שער התורה" ישיבת

ולא היה לו ,כאשר נקרעו סוליות נעליו ,ישיבת וולוז'יןבלמד תורה מתוך עניות מופלאה.
כי כאשר הביא ,. מסופרם בחוט דקישיתקנן, קשר את הסוליות לנעלי רלשלם לסנדל